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Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Likuiditete 
në Bankë 

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

Para
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

2,306,729 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Likuiditete 
në Cash 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,176,650 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 26,772,092 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 7,257,750 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto 5.8 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
          Pa probleme 

 4,178,959 

 2,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 600,000 Pasuritë e 
Luajtshme

 2,866,666 

GJYQTARE NË GJYKATËN E 
APELIT KORÇË

Në vitin 2007, subjekti deklaron që kredia bankare e deklaruar dy vite më parë është shlyer nga babai i 
bashkëshortit me burim nga një kredi biznesi - shuma e detyrimit të shlyer është rreth 3,764,270 lekë.
Në vitin 2014 është deklaruar "blerje lokali në Ersekë përmes ankandit dt. 02.04.2014, në vlerën 
1,700,000 lekë". Për shlyerjen e çmimit, 400.000 lekë janë dhënë nga babai dhe 190,000 nga vëllai i  
Arben Malos.  Nuk është e qartë nëse shumat e dhëna nga familjarët janë dhuratë apo huadhënie.
Në viti 2015 është deklaruar marrje me qera e tokës bujqësore me sip 2670 m2 për një periudhë 
25-vjeçare. Ky transaksion përkon me periudhën që bashkëshorti i subjektit ka qenë i emëruar në 
detyrë si Drejtor i Drejtorisë Rajonale të Bujqësisë Korçë. Nuk ka të dhëna mbi vendndodhjen dhe 
qëllimin e përdorimit të kësaj toke, pasi në vitet në vijim nuk është deklaruar investim apo të ardhura 
të gjeneruara nga veprimtaria bujqësore.

 39,073,158 

 6,778,959 

Pasuritë e 
Paluajtshme


